ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  78/2019 - DL 194/2019194/201905/08/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS ESTRUTURAR LTDA     (411691)1 Elaboração de projeto elétrico visando à readequações na redeelétrica junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental São João,sito a Rua José Gutekoski, nº 627, Bairro São João. IncluindoMemorial Descritivo, Plantas, Orçamento Discriminado,Cronograma de Execução (Cronograma Físico-Financeiro),Discriminação do BDI e Encargos Sociais por item, ART do Projetoe Orçamento (devidamente quitada) e indicação da capacidadeprofissional do responsável técnico (por ocasião da execução doprojeto). UN 1,00  0,0000 3.600,00    3.600,00
Total do Fornecedor: 3.600,00Total Geral: 3.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

194/201978/2019-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia05/08/2019Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto elétrico junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental São João, sito a Rua José Gutekoski, nº 627, Bairro São João, no município de Santo Augusto-RS, conforme especificações constantes do Termo de Referência anexo ao Edital do PP 067/2019, deserto por falta de interessados.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   5   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal